Протокол
заседания Совета по малому и среднему предпринимательству

при Администрации города
29.04.2015

                     г. Новошахтинск
Присутствовали:

	директор Некоммерческой организации «Муниципальный Фонд поддержки малого предпринимательства»
заместитель председателя Совета
	Налесный А.И.

	секретарь
	Исакова А.К.

	Присутствовали члены Совета - 6 человек:

	директор ООО «Системные решения»
	Аронов Д.В.

	начальник отдела экономики Администрации города
	Воронина В.В.

	заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики
	Ермаченко М.В.

	индивидуальный предприниматель
	Марков В.С.

	индивидуальный предприниматель
	Багутин Е.А.

	юрист Некоммерческой организации «Муниципальный Фонд поддержки малого предпринимательства»
	Сулимов Е.И.

	Приглашенные 1 человек: начальник Управления образования Администрации города Бахтинова Т.П.

Повестка дня:
1. Утверждение плана организации и проведения Дня российского предпринимательства.

Докладчик: Воронина В.В. - начальник отдела экономики Администрации города.
Слушали:
Воронину В.В. - на рассмотрение членов Совета предложен проект программы мероприятий, посвященных Дню российского предпринимательства.
На предварительном этапе разработки программа мероприятий прошла согласование со всеми ответственными исполнителями (приложение №1).
Выступили:

Бахтинова Т.П. - предложила расширить перечень школ, привлечь к участию в мероприятиях профессиональные учебные заведения.
Решили:

1. Утвердить план организации и проведения Дня российского предпринимательства.
2. Отделу экономики Администрации города (В.В.Воронина) рекомендовать обеспечить организацию и проведение мероприятий, посвященных Дню Предпринимательства, с учетом предложенных рекомендаций.

Заместитель председателя Совета

А.И. Налесный
протокол вела А.К. Исакова